АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021 г.        № 388

Об утверждении Плана-графика плановых проверок жилых
помещений, нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам социального найма либо
собственниками которых являются дети-сироты и дети,
оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением

надлежащего санитарного и технического состояния
жилых помещений, а также осуществления контроля за

распоряжением ими, на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2021

год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от

27.09.2019 № 693 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами
семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за
обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых
помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими», в целях
обеспечения имущественных и жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей:

1.Утвердить на 2021 год прилагаемый План-график плановых проверок жилых
помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам
социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети,
оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и
технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за
распоряжением ими, на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г.Зудова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Утвержден
 постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 04.08.2021 №388

План-график
плановых проверок жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального
найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за
обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления

контроля за распоряжением ими, на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2021
год

№ Адрес жилого помещения Фамилия, имя,
отчество ребенка,

дата рождения

Принадлежность
жилого помещения

Сведения
о законном

представителе
ребенка

Адрес места
жительства ребенка

с законным
представителем

Предпола-
гаемый год
заселения

Плани-
руемая

дата
проверки

1. Нижегородская область,
Сосновский район,

д.Малахово, ул.Совхозная,
д.8, кв.25

Коротышова
Екатерина

Дмитриевна,
12.03.2006 года

рождения

Собственник Приемный родитель
Борисова Нина

Николаевна

Нижегородская
область, г.Арзамас,
ул.Короленко, д.3,

кв.28

2024 октябрь

2. Нижегородская область,
Сосновский район,

д.Рыльково, ул.Школьная,
д.14, кв.1

Белов Александр
Олегович,

27.10.2006 года
рождения

Муниципальная
собственность

Приемный родитель
Анохина Марина

Алексеевна

Нижегородская
область, Павловский

район, д.Большое
Мартово,

ул.Центральная,

2024 октябрь

Белова Екатерина
Олеговна,

19.02.2008 года
рождения

2026

3. Нижегородская область,
Сосновский район,

с.Яковское, ул.Молодежная,
д.19, кв.27

Рунова Наталья
Дмитриевна,

11.06.2008 года
рождения

Муниц.
собственность

Приемный родитель
Архипова

Александра
Михайловна

Сосновский район
Нижегородской

области, с.Яковское,
ул.Молодежная, д.7,

кв.2

2026

октябрь

4. Нижегородская область,  Аферова Юлия 4/5 доли Приемный родитель Нижегородская 2028 октябрь

Сосновский район,
д.Малахово, ул.Совхозная,

д.3, кв.3

Евгеньевна,
29.03.2010 года

рождения

Чудакова Елена
Михайловна

область, Сосновский
район, с.Созоново,
ул.Калинина, д.45

5. Нижегородская область,
Сосновский район,

р.п.Сосновское,
ул.Крупской, д.2, кв.89

Кривдин Александр
Владимирович,
03.05.2009 года

рождения

1/3 доля  Приемный родитель
Попкова Наталья

Михайловна

Нижегородская
область, Сосновский
район, с.Виткулово,

ул.Белова, д.49

2027 октябрь

6. Нижегородская область,
Сосновский район, с.

Бараново, ул.Мира, д.3А,
кв.16

Сидоров Виктор
Михайлович,

25.05.2005 года
рождения

1/3 доля  ГКОУ «Золинская
специальная

(коррекционная)
школа-интернат»

Нижегородская область,
Володарский район,

с.Золино, ул.Школьная,
д.24.

2023 сентябрь

7. Нижегородская область,
Сосновский район,

с.Яковское, ул.Молодежная,
д.20, кв.18

Никишина
Анастасия Юрьевна,

18.04.2005 года
рождения

1/5 доля  Опекун
Никишин Валерий

Эдуардович

Нижегородская
область, Борский

район, пос.Ситники,
ул.1-й участок, д.2,

кв.12

2023 сентябрь